КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЩУЧАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	[image: герб_штриховка]

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от «_20_» _марта_ 2024 года
	№ _12_

	г. Щучье

	О возложении полномочий Главы Щучанского
муниципального округа Курганской области

	В соответствии со статьей 37 Устава Щучанского муниципального округа Курганской области, Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

	РЕШИЛА:

	           1. Определить, что полномочия Главы Щучанского муниципального округа Курганской области с 21.03.2024 года и до момента вступления в должность вновь избранного Главы Щучанского муниципального округа Курганской области временно исполняет исполняющий обязанности Первого заместителя Главы Щучанского муниципального округа Самохвалов Павел Анатольевич.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области.
   4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
   5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Председатель Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области

Д.М. Ахатова

image1.png